
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 15 

Jelgava 

2021.gada 24.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00  

Nodrošināta attālināta pieslēgšanās sēdei Microsoft Teams platformā. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Par Jelgavas novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma “Alejas iela 19”, Dalbē, Cenu pagastā,  pirmpirkuma 

tiesībām 

3. Par nekustamā īpašuma “Jaunprieki”, Brankās, Cenu pagastā,  pirmpirkuma 

tiesībām 

4. Par nekustamā īpašuma “Vaitnieki”, Salgales pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

5. Par nekustamā īpašuma “Vēri”, Cenu pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

6. Par nekustamā īpašuma “Kļavu iela 3”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā,  

pirmpirkuma tiesībām 

7. Par dzīvokļa īpašuma “Aspazijas iela 1-1”  Elejā  paturēšanu 

8. Par Anduļa Židkova pārcelšanu 

9. Par Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Aivars Naglis   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - nepiedalās 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Dina Tauriņa    - piedalās (Microsoft Teams)  

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (Microsoft Teams) 

Ģirts Neija    - piedalās (Microsoft Teams) 

Uldis Ainārs    - nepiedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - nepiedalās (atvaļinājums) 

Gundars Liepa  - nepiedalās  

Madars Lasmanis   - nepiedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (Microsoft Teams) 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: L.Lonerte, 

S.Kalvāne, E.Kreicberga-Kapša, A.Jēgeris, L.Čima, A.Kokins, E.Miķelsons, M.Dreja, 

I.Birkenfelde, L.Rozenbaha, V.Buividaitis, A.Židkovs 

 

1. § 

Par Jelgavas novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu  

(Z.Caune, L.Lonerte, D.Tauriņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 10.panta otro daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 6.51.apakšpunktu un 

11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Artūrs 

Semjonovs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Dina Tauriņa, 

Juris Razživins); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālā dienesta nolikumu. 

 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad Jelgavas novada dome pieņem lēmumu par 

iestāžu - Jelgavas novada sociālais dienests un Ozolnieku novada sociālais 

dienests reorganizāciju. 

 

3. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 

2010.gada 22.septembra lēmumu (protokols Nr.12, 20.§) apstiprinātais Jelgavas 

novada sociālā dienesta nolikums un ar Ozolnieku novada domes 2016.gada 

8.novembra lēmumu Nr.2 apstiprinātais Ozolnieku novada sociālā dienesta 

nolikums. 

 

4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt iestāžu - Jelgavas 

novada sociālais dienests un Ozolnieku novada sociālais dienests reorganizāciju. 

 

2. § 

Par nekustamā īpašuma “Alejas iela 19”, Dalbē, Cenu pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts I. L. 2021.gada 18.augusta iesniegums 

(Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijā saņemts 2021.gada 19.augustā un 



3 

 

reģistrēts ar Nr.JNP/3-19.1/21/508) par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54440030301, “Alejas iela 19”, Dalbē, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, turpmāk Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 17.augusta Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

L. S. piederošais Īpašums.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa par  Īpašumu ir EUR 19 032,00. 

Īpašums ierakstīts Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000434643. Tā 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440030301 (platība 0,282 ha), īpašuma 

kadastrālā vērtība, kuru veido tā sastāvā esošā minētā zemes vienība, ir EUR 4973,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašuma lielākā daļa izvietota 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS1), kur galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju 

apbūve un vasarnīcu apbūve; neliela daļa izvietota Transporta infrastruktūras teritorijā (TR), 

t.i., Alejas ielas sarkano līniju teritorijā. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS1) –  

dārza māju apbūve; tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu apbūve; tūrisma un atpūtas 

iestāžu apbūve; izglītības un zinātnes iestāžu apbūve; veselības aizsardzības iestāžu apbūve; 

sociālās aprūpes iestāžu apbūve; dzīvnieku aprūpes iestāžu apbūve; labiekārtota publiskā 

ārtelpa; publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54440030301 (platība 0,282 ha), nav nepieciešams pašvaldībai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai 

atsavināmais nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību 

funkcijas, pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai 

tā kopijas saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot I. L. iesniegumu un 2021.gada 17.augusta Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, 

Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Juris Razživins); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz L. S. piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54440030301, “Alejas iela 19”, Dalbē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kura 

sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440030301 (platība 0,282 

ha), un uz kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Cenu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000434643, par 2021.gada 17.augusta Pirkuma līgumā norādīto 

pirkuma maksu EUR 19 032,00 (deviņpadsmit tūkstoši trīsdesmit divi euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

3. § 



4 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunprieki”, Brankās, Cenu pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts K. A. 2021.gada 18.augusta iesniegums 

(Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijā saņemts 2021.gada 18.augustā un 

reģistrēts ar Nr.JNP/3-19.1/21/505) par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54440060201 un būvi ar kadastra apzīmējumu 54440060130003, kas 

tiks reģistrēti jauna nekustamā īpašuma “Jaunprieki”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, sastāvā. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 17.augusta Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināta 

K. A. piederošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440060201 un būve ar kadastra 

apzīmējumu 54440060130003.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa par minēto zemes vienību 

un būvi ir EUR 40 000,00. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440060201 (platība 0.9038 ha) un būve ar 

kadastra apzīmējumu 54440060130003 (pirts) ir reģistrētas nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 54440060130, “Jaunaudzes”, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā. 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54440060130, t.sk. uz 

atsavināmo zemes vienību un būvi, ir nostiprinātas Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000117585. 

Pirkuma līguma slēgšanas brīdī, 2021.gada 17.augustā, atsavināmā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54440060201 (platība 0.9038 ha) un būve ar kadastra apzīmējumu 

54440060130003 (pirts) Cenu pagasta zemesgrāmatā nav ierakstīta atsevišķa nekustamā 

īpašuma sastāvā. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.1 panta pirmo 

daļu nekustamā īpašuma veidošanu un tā sastāva grozīšanu kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētiem nekustamā īpašuma objektiem ierosina rajona (pilsētas) tiesā, ja nekustamais 

īpašums ir ierakstīts zemesgrāmatā. Konkrētajā gadījumā jauns nekustamais īpašums ar 

nosaukumu “Jaunprieki”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā tiks iekļauta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440060201 (platība 0.9038 ha) un būve ar kadastra 

apzīmējumu 54440060130003 (pirts), Cenu pagasta zemesgrāmatā tiks ierakstīts vienlaicīgi 

ar īpašuma tiesību nostiprināšanu. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440060201 kadastrālā vērtība ir EUR 

467,00; būves ar kadastra apzīmējumu 54440060130003 kadastrālā vērtība ir EUR 1297,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54440060201 izvietota Lauksaimniecības teritorijā (L), kur galvenais 

izmantošanas veids ir viensētu, lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, 

lauksaimnieciska izmantošana, labiekārtota publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez 

labiekārtojuma.          

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi – vasarnīcu, dārza māju, tirdzniecības 

un/vai pakalpojumu objektu, tūrisma un atpūtas iestāžu, kultūras iestāžu, sporta ēku un 

būvju, veselības aizsardzības iestāžu, sociālās aprūpes iestāžu, dzīvnieku aprūpes iestāžu, 

reliģisko organizāciju ēku, vieglās rūpniecības uzņēmumu, noliktavu apbūve, kā arī 

mežsaimnieciska izmantošana. Visās funkcionālajās zonās atļauta transporta infrastruktūras 

būvniecība.  



5 

 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54440060201 (platība 0.9038 ha) un būve ar kadastra apzīmējumu 54440060130003 (pirts), 

nav nepieciešamas pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai 

atsavināmais nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību 

funkcijas, pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai 

tā kopijas saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot K. A. iesniegumu un 2021.gada 17.auguata Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, 

Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Juris Razživins); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz K. A. piederošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54440060201 (platība 0.9038 ha) un būvi ar kadastra apzīmējumu 

54440060130003 (pirts), kas tiks reģistrētas jauna nekustamā īpašuma “Jaunprieki”, 

Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā, par 2021.gada 17.augusta Pirkuma 

līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 40 000,00 (četrdesmit tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma “Vaitnieki”, Salgales pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts M. J. 2021.gada 17.augusta iesniegums 

(Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijā saņemts 2021.gada 17.augustā un 

reģistrēts ar Nr.JNP/3-12/21/231) par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54780080075, “Vaitnieki”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, 

turpmāk Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 10.augusta Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

Mirdzai Jankovskai piederošais Īpašums. Līgumā noteiktā pirkuma maksa par  Īpašumu ir 

EUR 4000,00. 

Īpašums ierakstīts Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000068865. Tā 

sastāvā ierakstīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54780080075 (platība 2.5 ha), un 

būves ar kadastra apzīmējumiem 54780080075001 (dzīvojamā māja) un 54780080075003 

(palīgēka).  

Atbilstoši pašvaldībās rīcībā esošajiem Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem būves ar kadastra apzīmējumiem 

54780080075001 (dzīvojamā māja) un 54780080075003 (palīgēka) dabā neeksistē un ir 

dzēstas no kadastra informācijas sistēmas. 

Pēc minēto būvju dzēšanas no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, Īpašuma īpašnieks nav grozījis ierakstu par īpašuma sastāvu Salgales 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000068865, izslēdzot no tā minētās būves, līdz ar 

to zemesgrāmatas nodalījumā ierakstītais īpašuma sastāvs ir augstāk minētā zemes vienība 

un divas būves. 

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 6.panta otrajā daļā noteiktajam, 

kadastra informācijas sistēmas dati par īpašuma sastāvu vai nekustamā īpašuma objektu līdz 



6 

 

izmaiņu ierakstīšanai zemesgrāmatā var atšķirties no zemesgrāmatu datiem, ja tie neietekmē 

zemesgrāmatā nostiprinātās tiesības uz nekustamo īpašumu. Konkrētajā gadījumā Īpašuma 

sastāvs kadastra informācijas sistēmas datos atšķiras no Īpašuma sastāva, kas ir ierakstīts 

Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000068865, bet tas neietekmē 

nostiprinātās īpašuma tiesības uz Īpašumu. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54780080075 kadastrālā vērtība ir EUR 

2117,00.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums daļēji izvietots 

Lauksaimniecības teritorijā (L), kur galvenais izmantošanas veids ir viensētu, 

lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, lauksaimnieciska izmantošana, labiekārtota 

publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma, un daļēji Mežu teritorijā (M), kur 

galvenais izmantošanas veids ir mežsaimnieciska izmantošana, mežs īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijās, labiekārtota publiskā ārtelpa, publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi Lauksaimniecības teritorijā – vasarnīcu, 

dārza māju, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu, tūrisma un atpūtas iestāžu, kultūras 

iestāžu, sporta ēku un būvju, veselības aizsardzības iestāžu, sociālās aprūpes iestāžu, 

dzīvnieku aprūpes iestāžu, reliģisko organizāciju ēku, vieglās rūpniecības uzņēmumu, 

noliktavu apbūve, kā arī mežsaimnieciska izmantošana; atļautie papildizmantošanas veidi 

Mežu teritorijā – viensētu apbūve, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu apbūve: 

Apbūve, ko veido tirgus paviljoni, sezonas rakstura tirdzniecības vai pakalpojumu objekti 

(tirdzniecības kioski un segtie tirdzniecības stendi), tūrisma un atpūtas iestāžu apbūve: 

Apbūve, ko veido kempingi, laukumi atpūtai un rekreācijai kā arī apbūve, ko veido apjumtas 

vasaras estrādes, izklaides un atpūtas nodrošināšanai nepieciešamie sezonas rakstura objekti 

un infrastruktūra, sporta ēku un būvju apbūve: Apbūve, ko veido labiekārtoti sporta laukumi, 

marķēti pastaigu laukumi, trases u.c. veselības veicināšanas infrastruktūra, derīgo izrakteņu 

ieguve. 

Ozolnieku administrācija, kā arī Salgales pagasta pārvaldes vadītāja, ir secinājuši, ka 

Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54780080075 (platība 2.5 

ha) un būves ar kadastra apzīmējumiem 54780080075001 (dzīvojamā māja) un 

54780080075003 (palīgēka), nav nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai 

atsavināmais nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību 

funkcijas, pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai 

tā kopijas saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot M. J. iesniegumu un 2021.gada 10.auguata Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, 

Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Juris Razživins); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



7 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz M. J. piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54780080075, “Vaitnieki”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā 

ierakstīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54780080075 (platība 2.5 ha) un 

būves ar kadastra apzīmējumiem 54780080075001 (dzīvojamā māja) un 

54780080075003 (palīgēka), un uz kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Salgales 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000068865, par 2021.gada 10.augusta 

Pirkuma līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma “Vēri”, Cenu pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts Ā. S. 2021.gada 19.augusta iesniegums 

(Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijā saņemts 2021.gada 19.augustā un 

reģistrēts ar Nr.JNP/3-19.1/21/511) par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54440080047, “Vēri”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, turpmāk 

Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 13.augusta Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

Ā. S. piederošais Īpašums.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa par  Īpašumu ir EUR 5580,00. 

Īpašums ierakstīts Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.523. Tā sastāvā ir 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440080047 (platība 4,1 ha), īpašuma kadastrālā 

vērtība, kuru veido tā sastāvā esošā minētā zemes vienība, ir EUR 5580,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums daļēji atrodas 

Lauksaimniecības teritorijā (L), kur galvenais izmantošanas veids ir viensētu, 

lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, lauksaimnieciska izmantošana, labiekārtota 

publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma, un daļēji atrodas Mežu teritorijā 

(M), kur galvenais izmantošanas veids ir mežsaimnieciska izmantošana, mežs īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijās, labiekārtota publiskā ārtelpa, publiskā ārtelpa bez 

labiekārtojuma. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi Lauksaimniecības teritorijā – vasarnīcu, 

dārza māju, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu, tūrisma un atpūtas iestāžu, kultūras 

iestāžu, sporta ēku un būvju, veselības aizsardzības iestāžu, sociālās aprūpes iestāžu, 

dzīvnieku aprūpes iestāžu, reliģisko organizāciju ēku, vieglās rūpniecības uzņēmumu, 

noliktavu apbūve, kā arī mežsaimnieciska izmantošana; atļautie papildizmantošanas veidi 

Mežu teritorijā – viensētu apbūve, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu apbūve: 

apbūve, ko veido tirgus paviljoni, sezonas rakstura tirdzniecības vai pakalpojumu objekti 

(tirdzniecības kioski un segtie tirdzniecības stendi), tūrisma un atpūtas iestāžu apbūve: 

apbūve, ko veido kempingi, laukumi atpūtai un rekreācijai kā arī apbūve, ko veido apjumtas 

vasaras estrādes, izklaides un atpūtas nodrošināšanai nepieciešamie sezonas rakstura objekti 

un infrastruktūra, sporta ēku un būvju apbūve: apbūve, ko veido labiekārtoti sporta laukumi, 

marķēti pastaigu laukumi, trases u.c. veselības veicināšanas infrastruktūra, derīgo izrakteņu 

ieguve. 



8 

 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54440080047 (platība 4,1 ha), nav nepieciešams pašvaldībai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai 

atsavināmais nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību 

funkcijas, pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai 

tā kopijas saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot Ā. S. iesniegumu un 2021.gada 13.augusta Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, 

Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Juris Razživins); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Ā. S. piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54440080047, “Vēri”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā 

reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440080047 (platība 4,1 ha), un uz 

kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.523, par 2021.gada 13.augusta Pirkuma līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 

5580,00 (pieci tūkstoši pieci simti astoņdesmit euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma “Kļavu iela 3”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā,   

pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts D. C. un D. C. pilnvarotās personas I. G., kas 

darbojas uz pilnvaru pamata, 2021.gada 17.augusta iesniegums (Jelgavas novada pašvaldībā 

saņemts 2021.gada 17.augustā un reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/21/1294) par pirmpirkuma 

tiesību izskatīšanu uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54660011124, “Kļavu iela 3”, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, turpmāk Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 17.augusta Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais D. C. un D. C. piederošais Īpašums.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 148 

000,00. 

Īpašums ierakstīts Ozolnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000197953. 

Tā sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011124 (platība 0,126 ha) un 

būve ar kadastra apzīmējumu 54660011124001 (dzīvojamā māja). Īpašuma kopējā 

kadastrālā vērtība ir EUR 71114,00, t.sk., kadastrālā vērtība zemes vienībai ir EUR 

12550,00 un būvei EUR 58564,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 



9 

 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots Savrupmāju 

apbūves teritorijā (DzS), kur galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju apbūve: dzīvojamā 

apbūve, ko veido savrupmājas (brīvi stāvošas individuālās dzīvojamās mājas) un dvīņu 

mājas (divas bloķētas, arhitektoniski vienotas un simetriskas individuālās dzīvojamās mājas 

ar identisku plānojumu), ietverot nepieciešamās palīgbūves un labiekārtojumu. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi – tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu 

apbūve: apbūve, ko veido veikali, aptiekas, sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumi, sezonas 

rakstura tirdzniecības vai pakalpojumu objekti tirdzniecības kioski un segtie tirdzniecības 

stendi), bāri, kafejnīcas, kā arī sadzīves un citu pakalpojumu objekti; tūrisma un atpūtas 

iestāžu apbūve; izglītības un zinātnes iestāžu apbūve: apbūve, ko veido pirmsskolas 

izglītības iestādes; veselības aizsardzības iestāžu apbūve: apbūve, ko veido ārstu prakses; 

labiekārtota publiskā ārtelpa: labiekārtoti skvēri, ietverot apstādījumus un labiekārtojuma 

infrastruktūru (tai skaitā nedzīvojamās ēkas un būves) atpūtas, veselības un fizisko aktivitāšu 

nolūkam un citu publiskās ārtelpas funkciju nodrošināšanai; publiskā ārtelpa bez 

labiekārtojuma. 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54660011124 (platība 0,126 ha) un būve ar kadastra apzīmējumu 

54660011124001 (dzīvojamā māja), nav nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai 

atsavināmais nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību 

funkcijas, pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai 

tā kopijas saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot D. C. un D. C. pilnvarotās personas I. G. iesniegumu un 2021.gada 17.auguata 

Pirkuma līgumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, 

Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Juris Razživins); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz D. C. un D. C. piederošo nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54660011124, “Kļavu iela 3”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54660011124 (platība 0,126 ha) un būve ar kadastra apzīmējumu 54660011124001 

(dzīvojamā māja), un uz kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Ozolnieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000197953, par 2021.gada 17.augusta Pirkuma 

līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 148 000,00 (viens simts četrdesmit astoņi 

tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Aspazijas iela 1-1”  Elejā  paturēšanu 

(Z.Caune, L.Rozenbaha, I.Dolgova, A.Jēgeris) 

 



10 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldībā (Pašvaldība) 2021.gada 10.augustā saņemto 

Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.109 zvērināta tiesu izpildītāja A. C.-O. paziņojumu 

Nr.07251/109/2021-NOS par izsoles atzīšanu par nenotikušu izpildu lietā 

Nr.00002/109/2021-BL (turpmāk - Paziņojums),  kurā norādīts, ka V. M. piederošā 

nekustamā īpašuma “Aspazijas iela 1-1” Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54489000355, pirmā izsole tiek atzīta par nenotikušu saskaņā ar Civilprocesa 

likuma 614. panta pirmās daļas 1.punktu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens 

izsoles dalībnieks, konstatēts: 

1. Atbilstoši Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 "Noteikumi par 

zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu" 37., 38. punktam, Zemgales 

apgabaltiesas iecirkņa Nr.109 zvērināts tiesu izpildītājs A. C.-O. piedāvā Jelgavas novada 

pašvaldībai paturēt nekustamo īpašumu “Aspazijas iela 1-1” Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra apzīmējumu 54489000355 (turpmāk - Dzīvokļa īpašums) 

sev par nenotikušās izsoles sākumcenu, t.i. 1900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro). 

2. Atbilstoši Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr. 364 “Noteikumi par 

zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieka mantu” (turpmāk - Noteikumi) 

38.1. apakšpunktam, ja izsole atzīta par nenotikušu,  Noteikumu 36.1. vai 

36.2. apakšpunktā minētajā gadījumā zvērināts tiesu izpildītājs nekavējoties uzaicina 

visus kreditorus un nekustamā īpašuma līdzīpašniekus paturēt nekustamo īpašumu sev 

par nenotikušās izsoles sākumcenu, par nekustamā īpašuma paturēšanu sev paziņojot 

zvērinātam tiesu izpildītājam divu nedēļu laikā no zvērināta tiesu izpildītāja 

uzaicinājuma nosūtīšanas dienas.  

3. Dzīvokļa īpašums ar kopējo platību 36,5m2 un pie tā piederošas 385/1426 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas, reģistrēts Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.336 01. 

4. 2021.gada 16.augustā Dzīvokļu jautājumu komisijā tika izskatīts saņemtais Paziņojums 

un pieņemts lēmums: Pamatojoties uz Jelgavas novada būvvaldes atzinumu par 

dzīvojamo telpu ekspluatācijas pārbaudi Nr.BIS-BV-15.1-2021-566, ņemot vērā 

dzīvojamo telpu neatbilstību pašvaldības funkciju pildīšanai atbilstoši likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 16.panta trešajai daļai, rosināt Jelgavas novada 

domei nepaturēt Dzīvokļa īpašumu. 

5. 2021.gada 16.augustā Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijā tika izskatīts saņemtais Paziņojums un pieņemts lēmums: Nepaturēt dzīvokļa 

īpašumu par nenotikušās izsoles sākumcenu, ņemot vērā, ka: 

5.1.  SIA “Latvijas Īpašumu vērtēšanas birojs” Dzīvokļa īpašumam noteicis vērtību 

piespiedu pārdošanas apstākļos 1900 EUR”; 

5.2. Pēc provizoriskām aplēsēm Dzīvokļa īpašumā jāiegulda ap 5000 EUR; 

5.3. Pašvaldība ir nodrošinātais kreditors, nesamaksātais nekustamā īpašuma nodoklis 

par Dzīvokļa īpašumu sastāda 43,06 EUR; 

5.4. Daudzdzīvokļu māja atrodas uz fiziskās personas īpašumā esošas zemes vienības; 

5.5. Daudzdzīvokļu mājā nav neviena Pašvaldības īpašumā esoša dzīvokļa. 

 

Ņemot vērā, ka vērtība, par kādu pašvaldībai tiek piedāvāts paturēt Dzīvokļa īpašumu, 

pamatojoties uz izsoles rezultātiem, ir paaugstināta, bet atgūstamā nekustamā īpašuma 

nodokļa summa salīdzinoši neliela, ka nepieciešami ievērojami ieguldījumi, ka Dzīvokļa 

īpašums atrodas uz citas personas īpašumā esošas zemes vienības un mājā nav neviena 

Pašvaldības īpašumā esoša dzīvokļa, kas apgrūtina īpašuma pārvaldīšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2013.gada 

2.jūlija noteikumiem Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar 

bezmantinieka mantu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, 

Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Juris Razživins); PRET 

– nav; ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Irina Dolgova), nolemj: 



11 

 

 

       Nepaturēt dzīvokļa īpašumu “Aspazijas iela 1-1” Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54489000355, par izsoles sākumcenu 1900 EUR (viens tūkstotis 

deviņi simti euro). 

 

8. § 

Par Anduļa Židkova pārcelšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, I.Dolgova, D.Tauriņa, A.Židkovs, E.Dobrājs) 

 

Izskatot Ozolnieku administrācijas vadītāja Anduļa Židkova 2021.gada 23.augusta 

iesniegumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 12.2.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Juris 

Razživins, Irina Dolgova); PRET – 1 (Dina Tauriņa); ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Atbrīvot Anduli Židkovu no Ozolnieku administrācijas vadītāja amata, pārceļot 

Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Plānošanas un attīstības 

departamenta vadītāja amatā.  

 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Plānošanas un attīstības departamenta vadītājam 

Andulim Židkovam Ozolnieku administrācijas vadītāja amata pienākumu pildīšanu 

papildus tiešajiem amata pienākumiem līdz iestādes Ozolnieku administrācija 

likvidācijai, nosakot A.Židkovam piemaksu 30% apmērā no mēnešalgas par papildus 

pienākumu pildīšanu. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.septembrī. 

 

9. § 

Par Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, Ģ.Neija, D.Tauriņa, A.Jēgeris) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, Iekšējā audita likuma 3.panta otro 

daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 5. un 11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Juris Razživins); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Iekšējā audita nolikumu. 

 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad Jelgavas novada dome pieņem lēmumu par 

Iekšējā audita reorganizāciju. 

 

3. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2017.gada 

29.novembra lēmumu (protokols Nr.16, 21.§) apstiprinātais Jelgavas novada 

pašvaldības Iekšējā audita nolikums. 



12 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15:40 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

2021.gada  25.augustā 


